
Salkunhoitajan kommentti
Rahaston arvo nousi joulukuun aikana +0,9 %, joka oli linjassa yleisen kehittyvän 
markkinan kanssa. Tärkeimmistä kohdemarkkinoista Taiwan nousi euromääräisesti 
+4,1 % ja Hong Kong +5 %. Etelä-Koreassa tultiin alas -6 %, Intiassa -1,8 % ja 
Meksikossa -1,2 %.

Kohdemarkkinoista isoin huomio keskittyi Etelä-Koreaan, jossa presidentti Yoon 
julisti maahan poikkeuslain perustellen tätä opposition yhteistyöllä Pohjois-Korean 
kanssa. Geopolitiikan sijaan kyseessä todellisuudessa oli sisäpoliittinen valtapeli 
liittyen mm. vuoden 2025 budjettiin. Parlamentti äänesti poikkeuslain kumoon ja 
presidenttiä odottaa virkarikossyyte. Korean pörssi toipui ensishokista ja valtaosa 
kuun laskusta tuli lopulta valuutan kautta. 

Rahaston vuosituotto oli +2,3 %, joka oli linjassa kohdeyhtiöitä parhaiten kuvaavan 
MSCI Emerging Markets Small Cap –indeksin kanssa. Trumpin myötä tulevia 
tuontitulleja ja tuloskasvua ajatellen Taiwanin, Intian ja Korean markkinat näyttävät 
houkuttelevilta. Kiinan tilanne on haastavampi, joka puoltaa maan alipainotusta. 
Rahaston kohdeyhtiöiden tuloskasvuennuste vuodelle 2025 on +22 %. 

Parhaiten rahaston omistuksista suoriutui  joulukuussa taiwanilainen siruvalmistaja 
Alchip Technologies  nousten +48 %. Kuun lopussa rahaston varat oli sijoitettu 
36:een eri yhtiöön. Rahaston omistuksissa vähennettiin meksikolaisten yhtiöiden 
painoa ja lisättiin Mercadolibren painoa.

   

    

Tämä katsaus on osa Sijoitusrahasto Titanium Kehittyvät Markkinat Kasvuosinko ESG:n markkinointiviestintää. Tulevia tuottoja ei voida päätellä aiemmasta tuloksesta. Rahastoon 
sijoitetun varallisuuden arvo voi nousta tai laskea, eikä sijoittaja välttämättä saa koko sijoitettua pääomaa takaisin. Ennen lopullisen sijoituspäätöksen tekemistä sijoittajan tulee tutustua 
rahaston lakisääteisiin ja sääntömääräisiin asiakirjoihin, kuten sääntöihin, rahastoesitteeseen ja avaintietoasiakirjaan.

Perustiedot

Sijoitusrahasto Titanium Kehittyvät Markkinat Kasvuosinko ESG sijoittaa varansa 
vastuullisesti toimivien kehittyvien markkinoiden yhtiöihin, joilla on kasvava tulos- ja 
osinkotrendi, terve tase sekä riittävän korkea oman pääoman tuotto. 
Sijoituskohteiden valinnassa keskiössä ovat laatukriteerit, joiden avulla tullaan 
sijoittaneeksi keskimääräistä laadukkaampiin ja paremmin johdettuihin yhtiöihin. 

Rahaston tyyppi Sijoitusrahasto
ISIN-koodi FI4000518295
Salkunhoitaja Titanium Rahastoyhtiö Oy
Aloituspäivä 1.9.2022
Minimisijoitus 20.000 euroa
Merkintäpalkkio 2 %
Lunastuspalkkio 1 %
Hallinnointipalkkio rahaston nettoarvosta 2,25 %
Rahaston pääoma (M€) 14,9 milj. €

Sijoitusten maajakauma

Suurimmat sijoitukset

Arvonkehitys

Periodituotot

Tuotto kulujen jälkeen vuoden alusta +2,3 %
Tuotto kulujen jälkeen viim. 1 kk +0,9 %
Tuotto kulujen jälkeen viim. 3 kk +0,1 % 
Tuotto kulujen jälkeen viim. 6 kk -4,4 %
Tuotto kulujen jälkeen viim. 12 kk +2,3 % 
Tuotto kulujen jälkeen rahaston alusta -2,8 %

INQQ India Internet & Ecommerce ESG ETF 6,4 %

VanEck Digital India ETF 6,4 %

Classys Inc 4,4 %

Park Systems Corp 4,3 %

Lotes Co Ltd 4,2 %

Topco Scientific Co Ltd 3,8 %

eMemory Technology Inc 3,6 %

Taiwan Hon Chuan Enterprise Co 3,3 %

Mercadolibre Inc 3,1 %

Bora Pharmaceuticals Co Ltd 3,0 %

Riski-indikaattorissa oletetaan, että sijoittaja pitää tuotetta 5 vuotta. Indikaattori 
ilmaisee rahaston riskitason verrattuna muihin sijoitustuotteisiin. Sen avulla 
kerrotaan, kuinka todennäköisesti rahaston sijoittaja menettää rahaa 
markkinatapahtumien, kuten osakemarkkinoiden heilunnan takia.

Riskit

Riski-indikaattori (1-7) 5
Suositeltava vähimmäissijoitusaika 5 vuotta

Historiallinen tuotto tai kehitys ei ole tae tulevasta. Rahastoon sijoitetun 
varallisuuden arvo voi nousta tai laskea, eikä sijoittaja välttämättä saa koko 
sijoitettua pääomaa takaisin. Kaaviossa kuvattu historialliset tuotot kulujen 
jälkeen (nettotuotto).

Alla kuvattu historialliset tuotot kulujen jälkeen (nettotuotto).

Sijoitusrahasto Titanium Kehittyvät Markkinat Kasvuosinko ESG
Kuukausikatsaus joulukuu 2024

Kysy lisätietoja (09) 8866 4000 tai info@titanium.fi
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